כבוד השופט מ' מזוז לפני:
מדינת ישראל העוררת בבש"פ 7750/17

המבקשת בבש"פ 7751/17:

נ ג ד

אנטון פרוס המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט
מ' בר-עם) מיום 27.9.2017 במ"ת 24367-10-16;

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-

מעצרים), התשנ"ו – 1996

תאריך הדיון: כ"ו בתשרי התשע"ח (16.10.2017)

בשם העוררת/המבקשת: עו"ד חיים שוייצר

בשם המשיב: עו"ד דוד ברהום; עו"ד דמיטרי ורניצקי

החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט מ' בר-עם) מיום 27.9.2017 במ"ת 24367-10-16,

במסגרתה התקבלה בקשת המשיב לעיון חוזר בתנאי מעצרו לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק או חוק המעצרים), ולצדו בקשה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62

לחוק ב- 90 ימים החל מיום 21.10.2017, או עד למתן פסק דין בת"פ 24389-10-16 בבית המשפט המחוזי
בירושלים, לפי המוקדם.

2. ביום 23.10.2016 הוגש נגד המשיב כתב אישום לבית המשפט המחוזי בירושלים, אשר תוקן ביום 5.6.2017,
המייחס למשיב עבירות של הריגה, גרימת חבלה חמורה, פציעה, נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעה, שיבוש הליכי